株式会社アテクト

営業本部 衛生検査器材営業部

衛生検査器材営業部 連絡先：滋賀県東近江市上羽田町３２７５－１

TEL：0748-20-3535  FAX：0748-25-7171

URL http://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp

2020年 5月 7日

お客様各位

一般ユーザー様向け「ピュアナチュア」新ラインナップリリースのお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

株式会社アテクトでは、インターネット販売サイト「Amazon」におきまして、一般ユーザー様向けに

スチーマーなどにお使いいただける高品質な精製水「ピュアナチュア 5L」を販売しております。おかげ

さまで多くのご注文を賜り現在、生産をはるかに超える受注をいただきました結果、社内在庫が完売

いたしました。

資材調達を含めて 5L タイプの安定供給にお時間を要すために、対応策としまして今後、お客様か

らいただきましたお声も製品開発へ反映しよりお使い易い別容量をラインナップすることと致しまし

た。以下に詳細を記しますので是非この機会にご利用くださいますようお願い致します。今後も「ピュ

アナチュアシリーズ」の充実を図って参りますのでご愛顧溜まりますようお願い申し上げます。

敬具

記

■新発売商品名

ピュアナチュア（精製水 20L）

■容量

20L（専用コックは欠品のために付属されません）

■価格

6,000円（税込み・送料別途）

＊1L あたり 300円と大容量でお得な価格設定となっています

■販売開始日

2020年 5月 1日（金）

■発売記念キャンペーン

秤量カップ（500ml）と送液ポンプを先着 200名様へプレゼント

■商品購入サイト

アマゾンWEBサイトへ移動します

以上

https://www.amazon.co.jp/Full-Steri-%E7%B2%BE%E8%A3%BD%E6%B0%B4-%E3%83%94%E3%83%A5%E3%82%A2%E3%83%8A%E3%83%81%E3%83%A5%E3%82%A2-20L-1%E7%AE%B1/dp/B087Z7GB2G/ref=sr_1_1?__mk_ja_JP=%E3%82%AB%E3%82%BF%E3%82%AB%E3%83%8A&dchild=1&keywords=20L%E3%83%94%E3%83%A5%E3%82%A2%E3%83%8A%E3%83%81%E3%83%A5%E3%82%A2&qid=1588686736&s=beauty&sr=1-1